
Smlouva o dílo na VZ
v

„Doplnění městského mobiliáře v Brně-Zidenicích“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále též ,,OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími:

č. smlouvy zhotovitele:č. smlouvy objednatele: 0519300042

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice
Gajdošova 7, 615 00 Brno ^
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Brno-město; č.ů.

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci objednatele:
a) ve věcech smluvních: Mgr. Aleš Mrázek,

starosta MČ Brno-Židenice
tel.: +420 548 426 128

b) zástupce ve věcech technických:
Ing. Věra Maňáková, zastupující vedoucí OMDŽ,
tel: 548 426 118 email: manakova@zidenice.bmo.cz
Ing. Petra Zednílcová, referent odboru majetku, dopravy a
životního prostředí
tel.: 548 426 126, email: zednikova@zidenice.bmo.cz

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:
Statutární orgán:

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
Pavel Lysek, jednatel společnosti
26255618
CZ26255618 ,
v Brně, oddíl C, vložka 40526

IČ:
DIČ:
zapsán v OR u KS

Komerční banka a.s.Bankovní spojení:
Datová schránka:
Zástupce pověřený jednáním:
a) ve věcech smluvních:

kontakt (telefon a email)
b) zástupce ve věcech technických:

kontakt (telefon a email)

Pavel Lysek, jednatel společnosti
549 212 715, dirs@dirs.cz
Ing. Pavel Uher, výrobně technický manažer
549 212 715, dirs@dirs. cz

1



II. Předmět smlouvy

1, Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí provést pro objednavatele veškeré 

činnosti související s veřejnou zakázkou „Doplnění městského mobiliáře v Brně- 
Židenicích“ (dále jen „dílo"), a to zejména laviček, odpadkových košů a zastávkových 

přístřešků.

2. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
- seznamem a popisem mobiliáře, který má být dodán a nainstalován v rozsahu přílohy č. 2 

a 3 této smlouvy,
- montáž mobiliáře bude provedena v souladu s návodem pro instalaci daného mobiliáře 

uváděným výrobcem mobiliáře,
- nabídkovým položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy,
- výzvou a zadávací dokumentací, která byla podkladem pro zpracování nabídky
- požadavky objednatele; zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost 

jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou,
- platnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti 

práce a v souladu s technickými normami ČSN.

V rámci zakázky je nutné dále zajistit:
Vytyčení inženýrských sítí v dané lokalitě a popř. zajistit souhlas s prací v ochranném 

pásmu, bude-li to typ mobiliáře vyžadovat. Situační zákresy jednotlivých lokalit 
s vyznačením inženýrských sítí, které jsou přílohou č. 3 této smlouvy, jsou pouze orientační.

Součástí ceny díla bude rovněž provedení veškerých dodávek a prací potřebných pro zdárné 
dokončení a následné užívání díla a to i v případě, že tyto práce nebudou přímo uvedené 

v soupisu prací. Tyto dodávky a práce budou zahrnuty v ceně díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní 
náklady a nebezpečí v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a řádně 
dokončené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli v termínu uvedeném v ěl. III. této 

smlouvy.

4. Dodávkou a službou se pro účely této Smlouvy o dílo (dále jen „SoD“ nebo „smlouva'4) 
rozumí provedení všech dodávek a montážních prací a použití materiálů nutných 
k řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré 

práce, služby, dodávky a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, 
provedení, dokončení a předání díla, k jeho řádnému uvedení do provozu a to bez ohledu 

na to, zda jsou tyto práce, služby, výkony a dodávky popsány a uvedeny v Zadávací 
dokumentaci k veřejné zakázce a to včetně prací, dodávek, služeb a výkonů 

specifikovaných v této smlouvě.

5. Zhotovitel se zavazuje, že provedení díla zabezpečí kvalifikovanými odbornými 
pracovníky.

6. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí i všechna související plnění a práce, 
a to zejména:

- veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady zhotovitele 
související s provedením díla nebo jeho části, doprava, energie, mzdové příplatky 

za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při 
provádění prací zhotovitelem atd.,

- bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.),

2



odstranění odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., „o odpadech" a dalšími 
platnými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd., 
uvedení místa plnění a jeho okolí dotčeného prováděním díla do původního stavu, 
zajištění a provedení veškerých prací dle platných zákonů, norem a předpisů, dále atestů, 
certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.

7. Zhotovitel se zavazuje, že bez písemného souhlasu objednatele neprovede dílo odchylně 
odjím zpracované zadávací dokumentace, této smlouvy či právních předpisů. V opačném 

případě nemá nárok na zaplacení ceny díla a odpovídá za vzniklou škodu.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit 
za něj zhotoviteli cenu podle smlouvy a podmínek dohodnutých ve smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 7 dnů 

ode dne podpisu této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Místo plnění: zastávky MHD a další veřejnosti přístupná místa na území MČ Bmo- 

Židenice dle přílohy č. 3 této smlouvy.
3. Doba realizace je stanovena na 40 kalendářních dnů od protokolárního předání ploch, 

pokud se strany nedohodnou jinak.
4. Doba realizace díla je doba od předání a převzetí místa plnění do termínu, kdy zhotovitel 

protokolárně předá a objednatel převezme hotové dílo po odstranění vad a nedodělků.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši

Cena bez DPH za doplnění mobiliáře na zastávkách MHD 
DPH 21 %

522 686,00 Kč 

109 764.06 Kč
Cena vč. DPH za doplnění mobiliáře na zastávkách MHD 632 450,06 Kě

Cena bez HPH za doplnění mobiliáře na ostatním veřejném prostranství 157 199,00 Kč 
DPH 21 %
Cena vč. DPH za doplnění mobiliáře na ostatním veřejném prostranství 190 210,79 Kč

33 011.79 ICČ

v

Cena celkem bez DPH za doplnění městského mobiliáře v Brně-Zidenicích 

DPH 21 %
679 885,00 Kě
142 775.85 Kč

v

Cena celkem včetně DPH za doplnění městského mobiliáře v Brně-Zidenicích 822 660,85 Kě

2. Dohodnutá cena je kompletní - nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s provedením díla, včetně veškerých režií, zejména materiálů, stavebních 
hmot, dopravy a nákladů, které zhotovitel v průběhu provádění díla vynaložil pro zdárné 
dokončení díla.

3. Cena může být měněna pouze v případě:
- změny daňových předpisů, majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění,

3



- bude-li objednatel písemně požadovat provedení činností, které nejsou obsaženy 

v zadávací dokumentaci nebo pokud objednatel vyloučí některé činnosti z předmětu 
plnění, jedná se tedy vždy o pouze objednatelem písemně požadované vícepráce nad 
rámec zadávací dokumentace a méněpráce oproti zadávací dokumentaci,

- dojde-li ke změně předmětu díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, 
nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu smlouvy o dílo, 
a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu smlouvy o dílo.
Obě strany následně provedou rekalkulaci ceny díla, a to formou dodatku ke smlouvě. 
Dodatek ke smlouvě musí mít písemnou formu.
Pokud zhotovitel provede vícepráce bez předchozího sjednání písemného dodatku 

ke smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za vady takto provedené části díla.
Z jakýchkoliv dalších důvodů nesmí být nabídková cena měněna.

4. Vícepráce a méněpráce:
V případě, že bude potřeba na základě písemného souhlasu obou smluvních stran 

realizovat některé práce, které nejsou v rozpočtu, dojde k vzájemnému započtení 
cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem ke smlouvě.

V případě, že se na základě písemného souhlasu obou smluvních stran některé práce 

z rozpočtu realizovat nebudou, dojde k vzájemnému započtení cenového rozdílu, 
v takovém případě smluvní cena nemusí být upravena dodatkem ke smlouvě.

5. Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů 
v době zdanitelného plnění.

V. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.

2. Cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě daňového dokladu (faktury) 
dle skutečně provedených činností a na základě objednatelem schváleného soupisu 

činností. Cena za dílo bude rozdělena na dvě části, a to na cenu za mobiliář umisťovaný 
na zastávky MHD a na cenu za mobiliář umisťovaný na ostatní veřejně přístupná místa 
(sídliště, parky apod.)

3. Smluvní strany se dohodly na možnosti předání i dílčí části díla, kdy zhotovitel vystaví 
objednateli na základě dílčího předávacího protokolu daňový doklad na dílčí plnění 
se soupisem skutečně provedených prací.

4. Objednatel se zavazuje konečnou cenu díla uhradit na základě faktury vystavené 

zhotovitelem a splňující náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla 
a podpisu předávacího protokolu bez vad a nedodělků.

5. Daňový doklad (faktury) bude vystaveny (ve 2 originálech) zhotovitelem do 14 

kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací.

6. Kontrolu správnosti soupisu provedených činností provede objednatel do 5 pracovních 
dnů od jeho předložení zhotovitelem. Cenu za činnosti, které nebyly objednatelem 

odsouhlaseny, není zhotovitel oprávněn fakturovat. Předložený soupis provedených

4



Činností musí obsahovat současně odsouhlasení provedených prací osobou oprávněnou 
jednat ve věcech technických.

7. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového 
dokladu (faktury) objednateli.

8. Každý daňový doklad (faktura) musí dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů obsahovat náležitosti dle ustanovení § 28 odst. 
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Dále musí obsahovat:

• číslo smlouvy
• číslo faktury
• den uskutečnění zdanitelného plnění
• den splatnosti faktury
• označení díla
• požadovanou částku bez DPH
• výši DPH
• požadovanou částku celkem s DPH

Každá faktura zhotovitele musí v příloze obsahovat objednatelem odsouhlasený 
a podepsaný

• soupis provedených prací a dodávek

9. Platby budou probíhat v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat chybné 

údaje) nebo nebude přiložen odsouhlasený soupis provedených činností, je objednatel 
oprávněn takovou fakturu vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její 
splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není 
objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Nová lhůta splatnosti začne plynout 
dnem doručení opravené faktury.

11. Cena za dílo nebo jeho část je uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele 
u peněžního ústavu uvedeného v článku I. této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. Objednatel předá zhotoviteli místo plnění na základě předávacího protokolu, který 
připraví zhotovitel v den určený po dohodě obou smluvních stran. Pokud se smluvní 
strany nedomluví, předá objednatel zhotoviteli místo plnění nejpozději do 7 kalendářních 
dnů od podpisu této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu s obecně platnými 
právními předpisy. '

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární 
bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.

5



4. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění díla ochranu místa plnění. V době 

provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které 
se bezprostředně nepodílejí na provádění díla a prostor musí být zřetelně vymezen.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je 
povinen objednateli kontrolu díla umožnit a poskytnout objednateli při kontrole 
součinnost.

6. Pokud dílo nebo jeho část vykazuje nesoulad zejména s projektovou dokumentací, touto 

smlouvou, pokyny objednatele nebo s povoleními dotčenými orgány, případně pokud 
dílo vykazuje vady a nedodělky, je zhotovitel povinen na písemné upozornění 
objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém 

termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky díla včas a řádně 

odstraněny, je objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto 
prací započítat proti pohledávce zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, 
zavazuje se zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit objednateli bez zbytečného 
odkladu po obdržení jejího vyúčtování.

7. Materiály zhotovitele, které neodpovídají zadávací dokumentaci díla nebo požadavkům 

objednatele, nevyhovují předepsaným parametrům nebo podmínkám dohodnutým v této 
smlouvě musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně 

objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, 
že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti této smlouvy stavební deník a to ode 

dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného díla bez vad a nedodělků. 
Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel záznamy o pracích a službách, které provádí 
pro objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny 
skutečnosti rozhodné pro plnění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě a 

časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) 
prováděných prací.

Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
- název, sídlo, IČ zhotovitele, jméno osoby odpovídající za provedené práce, kontakt
- název, sídlo, IČ objednatele
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může objednatel vyžádat jako 
přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být 
očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví 
každého z nich uvedeno od kdy, do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.
Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny 

nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy 

nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii 
a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak zbývající část stránky originálu 
i kopie se proškrtne.
Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům 

zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co 

se týče lhůt pro plnění díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li zhotovitel se 

zápisem, který učinil objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit

6



stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, 
žes uvedeným zápisem souhlasí. Stejné účinky má dopis zaslaný objednatelem 
zhotoviteli na adresu jeho sídla v případě, že objednatel nebude mít stavební deník (např. 
z důvodu ztráty Či zcizení) k dispozici. Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah 
této smlouvy. Zhotovitel předloží stavební deník objednateli na adrese jeho sídla vždy na 
požádání.

9. Zhotovitel je povinen organizovat a zúčastňovat se jednou za kalendářní týden 

pravidelných kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti objednatele 
a osob jím pověřenými. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování plnění 
této smlouvy a na kvalitu prováděných prací. Kontrolní dny budou probíhat jednou 
za kalendářní týden v předem stanovený den v týdnu a čas, pravidelně, po celou dobu 
plnění díla, nebude-li předem dohodnuto jinak.

10. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci 
pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

11. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku 

způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla dle této smlouvy 

a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.

VII. Předání díla

1. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli v termínu a místě uvedeném v čl. III. této smlouvy. Dílo se pokládá za řádně 

ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky a bude splňovat veškeré 
náležitosti a podmínky dané touto smlouvou, zadávací dokumentací a právními předpisy.

2. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí řádně a bezchybně provedeného díla 

nebo jeho dílčích částí v dostatečném časovém předstihu před termínem předání.

3. O předání a převzetí díla nebo jeho dílčích částí zhotovitel i objednatel sepíší předávací 
protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přebírá nebo nepřebírá, a pokud ne, 
z jakých důvodů.

Tento předávací protokol sepíše zhotovitel a bude obsahovat:
- označení díla,
- označení objednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- zhodnocení díla, jeho vady a nedodělky,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí díla,
- datum a místo sepsání protokolu,
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za objednatele a 

zhotovitele,
- seznam převzaté dokumentace,
- soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
- datum ukončení záruky na dílo
- soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

7



4. Protokol o předání a převzetí díla nebo jeho dílčích částí bude písemně potvrzený 

osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele,

5. Spolu s dílem předá zhotovitel doklady vztahující se k provedenému dílu, pokud byly 

k provedení díla třeba (tj. všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, 
vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a vyhl. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu; certifikáty splňující 
platné normy ČSN; bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné 
předání),
a to zejména:

• stavební deník
• záruční listy
• veškeré další podklady potřebné pro provoz díla (např. návod na provoz díla 

a údržbu)
• certifikát a prohlášení o shodě použitých materiálů

6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel 
povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání 
a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém 

termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- ICě za každý 

započatý den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo 
nedodělky bránící v užívání. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit i ty vady 
a nedodělky, o nichž tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.

7. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla místo plnění zcela vyklidit, jinak je 

objednatel oprávněn převzetí díla odmítnout. Při vyklizení místa plnění je zhotovitel 
povinen uvést okolní plochy, které nejsou dotčeny předmětem této smlouvy, do stavu, 
v jakém byly před zahájením realizace díla, pokud objednatel neurčí jinak.

VIII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:
- za prodlení s řádným a včasným dokončením díla 500,- Kč z ceny díla bez DPH za každý 

započatý den prodlení oproti stanovenému termínu dokončení díla. Pokud bude zhotovitel 
v prodlení proti termínu předání a převzetí díla o více jak patnáct dnů, je povinen zaplatit 
objednateli další smluvní pokutu ve výši dalších 2.000,- za šestnáctý a každý další 
započatý den z prodlení.

- za nesplnění dohodnutého termínu vyklizení místa plnění (staveniště) nebo dohodnutého 
termínu odstranění vad díla, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení

- za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP zhotovitelem nebo jeho subdodavateli, 
zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč

- zhotovitel uhradí objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl 
objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, 
nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany zhotovitele, které se týkají 
předmětu díla dle této smlouvy.

8



2. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, 
které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele 
a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva 
objednatele na náhradu škody vzniklé porušením téže právní povinnosti.

5. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně nebo doporučeně 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka 

za doručenou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučené na adresu zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. Povinnost zaplatit j e splněna připsáním částky na účet objednatele.

7. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty.

8. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

9. Zhotovitel je oprávněn účtovat objednateli pro případ prodlení s placením ceny díla 

o déle než 5 dnů, smluvní pokutu ve výší 500,- Kč z dlužné částky, za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

IX. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací 
a touto smlouvou, platnými právními předpisy a platnými normami vztahujících 

se k materiálům a pracím prováděným dle této smlouvy. Zhotovitel je povinen provést 
dílo řádně, na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Objednatel nebo jím 

pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí 
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby 

zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. 
Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu ktomu poskytnuté a postup 
zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od této 
smlouvy odstoupit.

2. Sjednaná záruční doba na dodané zboží a proveden práce činí 24 měsíců od termínu 

předání a převzetí díla. Lhůta platí za předpokladu dodržování návodů na údržbu, 
dodaných zhotovitelem dle bodu VII. odstavce č. 5 této smlouvy.

3. Záruční doba se počítá od data podpisu předávacího protokolu (bez vad a nedodělků).

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se vyskytly v průběhu záruční doby v důsledku 

nedodržení obvyklého způsobu užívání díla či násilného mechanického poškození nebo 
v důsledku nedodržení předepsané údržby a pokynů pro provoz díla, které zhotovitel 
předal objednateli při přejímce a jsou přílohou k protokolu o předání a převzetí díla.

9



5. Případné připomínky k obsahu nebo kvalitě díla v průběhu jeho provádění jakož 
i případné následné reklamace je objednatel povinen sdělit zhotoviteli neprodleně tak, 
aby bylo možno připomínky a reklamace okamžitě řešit, aniž by vznikly následné škody 
na díle.

6. Objednatel má vůči zhotoviteli práva z odpovědnosti za vady dle OZ v platném znění.

7. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje 
vadu odstranit.

8. Zhotovitel v rámci záruční lhůty uzná reklamaci do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel 
je povinen odstranit vadu v nejbližším možném termínu, nejpozději však do 10 dnů 

od obdržení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to i v případě, 
že reklamaci neuznává. Pro případ reklamace vad, u nichž objednatel uvede, že se jedná o 

havárii, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování reklamované vady (havárie) do 24 
hodin po obdržení reklamace.
Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,-Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu. 
Objednatel má vedle nároku na uhrazení smluvní pokuty právo na náhradu vzniklé škody. 
Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad ve stanoveném termínu, má 
objednatel právo uhradit jejich odstranění jinou specializovanou firmou, a to z vlastních 

finančních prostředků a následně požadovat po zhotoviteli proplacení ceny za odstranění 
vad jinou firmou.

9. Odstranění vady sdělí zhotovitel objednateli písemně. Po odstranění vady se poskytnutá 
záruka na danou věc prodlouží o čas, po který nemohla být věc řádně používána.

10. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do záruční doby nezapočítává.

11. V ostatním platí příslušná ustanovení OZ v platném znění.

X. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smlouvy, je od počátku objednatel. Po 
předání místa plnění zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází 
odpovědnost za škodu způsobenou na díle, a za škodu způsobenou jeho provozem na 
zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí objednatelem.

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném 
rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.

2. Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je 

povinen ji v plné výši uhradit; zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou třetí osobou 

v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění 
místa plnění.

3. Škoduje objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. V případě, že taková 

pohledávka neexistuje, bude objednatelem vystaveno a zhotovitelem uhrazeno vyúčtování 
této škody v souladu s touto smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto

10



vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně nebo doporučeně 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek v místě plnění.

5. Povinnost uhradit škoduje splněna připsáním částky na účet objednatele.

XI, Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení 
práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ v platném znění 
a v případě, že zhotovitel podstatně poruší ustanoveni této smlouvy.

3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:
• prodlení zhotovitele s řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším 

než 20 dnů;
• bezdůvodné přerušení prací;
• zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl 

písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou;
• zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo 

v rozporu se smlouvou, projektovou dokumentací a dokumenty, podle kterých 
je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu s případnou dokumentací, nebo používá 
ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či 
materiálů;

• zhotovitel použije ke zhotovení díla nebo jeho části subdodavatele 
bez předchozího souhlasu objednatele;

• zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě 

které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva 
a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek výběrového řízení.

5. Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní 
straně.

XII. Rozhodné právo a volba soudu

1. Smluvní strany se výslovně dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Strany se zavazují veškeré spory přednostně řešit smírnou cestou. Dále se smluvní strany 
výslovně dohodly, že příslušný k projednávání sporů, které by se nepodařilo vyřešit 
smírně, bude místně příslušný věcně příslušný obecný soud objednatele.

11



XIII. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních
stran. Veškeré změny či dodatky k této smlouvě musí mít písemnou fonnu, jinak jsou
neplatné. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu,
ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy
vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo OZ v platném znění,
konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

5. Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich
souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi
bude zacházet v souladu s OZ. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že při poskytování informace, která se týká používání
veřejných prostředků souvisejících s touto smlouvou se nepovažuje poskytnutí informace
o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství (§9 odst. 2
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů). Dále bere zhotovitel na vědomí povinnost objednatele zveřejnit tuto smlouvu
včetně případných jejich dodatků v souladu a za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

7. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

XIV. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet
Příloha č. 2 - Seznam a popis mobiliáře
Příloha č. 3 - Celkový situační zákres a situační zákresy jednotlivých lokalit s vyznačením
inženýrských sítí

f//-ík/ý
V Bmě dne

z

Mgr. Aleš Mrázek
starosta MČ Bmo-Židenice

Pavel Lysek
jednatel společnosti

12



Příloha č. 6 - položkový rozpočet

Doplnění mobiliáře na zastávkách MHD
LAVIČKY

Název ulfce/mktaozn. popfs mobiliáře

lavička - celokovová konstrukce, bez opěradla a
područek, délka max, do 1500 mm
lavička * konstrukce z hliníkové síltlny, bez područek,

sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, défka 1850
mm, výška 810 min, šířka 645 mm___________________

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,

sedák r opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm
lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,

sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šířka 645

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, Slřka 645 mm _______

lavička - konstrukce z hliníkové sfitlny, bez područek,

sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm___________________

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,

sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šfřka 645

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez podniček,

sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šířka 645_______________

ul, Táborská -zastávka MHD Dělnický lavička - celokovová konstrukce, bez opěradla a
dům, směr Líšeň ___________ područek, délka max do 1500 mm

popfs prací ks umístění Cena v Kč bez DPH
ul. Gelslerova -zastávka MHO, směr
centrum1

dodávka a montáž 2 v chodníku 24244,00

ul, Jirkova -zastávka MHD, směr
Lazaretní2

dodávka a montáž 1 travnatá plocha 15553,00

3 ul, Jílkova -zastávka MHD, směr Líšeň
dodávka a montáž 2 v chodníku 31026,00

ul. GaJdoŠova -zastávka MHD, směr
Stará osada4

dodávka a montážmm v chodníku1 18363,00

ul. Líšeňská -zastávka MHD, směr
centrum5

dodávka a montáž 2 v chodníku 31026,00

ul. Lazaretní -zastávka MHD za
KaufJandem6

dodávka a montáž v chodníku4 60152,00

ul. Bělohorská -zastávka MHD

Podlomní, směr Dělnický dům7
dodávka a montážmm i vchodnfku 20263,00

ul. Táborská -zastávka MHD Dělnický
dům, směr centrum8

dodávka a montážmm 2 v chodníku 34826,00

9
dodávka a montáž 2 [travnatá plocha 24324,00PŘÍSTŘEŠKY

zastávkový přístřešek s plochou střechou, ocelová nosná

konstrukce, střecha ze sendvičového panelu, zadní stěna t
kaleného skla, bez bočních stěn, délka 4180 mm, výška
2600 mm, šířka 1700 mm

uí. Lazaretní -zastávky MH D za
Kauffandem10

dodávka a montáž 2 vch dníku 239236.00ODPADKOVĚ KOŠE

výměna stávajícího koše za nový, popis koše - nosná
zinkovaná ocelová kostra nese opláštění z ocelového

zinkovaného piechu opatřeného nástřikem práškového
vypalovacího toku, dopředu výklopné uzamykatelné
dveře, ve stříšce popelník, vložená nádoba z

pozinkovaného plechu, kotvení do betonové patky čl na
dlažbu

demontáž stávajíclcho,
dodávka a montáž
nového

ul. GaJdoŠova -zastávka MHD, směr
Stará osada nezpevněná

plocha
11

1 23673,00

Cena bez DPH za doplněni mobiliáře na zastávkách MHD (KS)

Cena včetně DPH za doplnění mobiliáře na zastávkách MHD (Kč}
522686,00

632450,06

Doplnění mobiliáře na ostatních veřejných prostranství
ODPADKOVĚ KOŠE

vlastníkozn. popis typ ks umístěni pozn. rvcetne stojný dona MC, jedná se Jeho zajištěni
montáže (zakopání stojný do travnaté plochy a osazení

roh ul. Balbtnova / Ve vinohradech kose)_________

- _ koš včetně stojný dodá MC, Jedná sejen o zajištěni ....

- montáže (zakopání stojný do travnaté plochy a osazení
roh ul. Hrozňatova } Ve vinohradech koše) .

- výměna mávajících košů za kapacftnější, demontáž starých
košů, dodání a montáž nových košů, popis košů - ocelové

^ nebo nerezové tělo, zhášeč cigaret s popelníkem; 551; bez
_ víka vhazovacfho prostoru

nezpevněná
plocha

12
montáž 1 6575,00

nezpevněná
plocha

13
montáž 1 4675,00

demontáž stávajících,
dodávka a montáž
nových

nezpevněná
plocha

14 ul. Bottlngrova
2 31498,00koš včetně stojný dodá MC, Jedná sejen o zajištění

montáže (zakopání stojný do travnaté plochy a osazení nezpevněná
plocha

15 ul Tausslgova - poblíž dětského hřiště koše) montáž i 3775.00LAVIČKY

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,
sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, Sirka 645 mm________________
lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm______________

masivní parková lavička s kovovou konstrukci a dřevěnými
hranoly na sedáku (tvrdá dřevo), rozměry kontrukce šířka

290 mm, délka 1310 mm, výška 400mm, počet hranolu na
lavici 3 ks o rozměrech (60 mm x 100 mm) a délce 1700

16 park Hradilova
dodávka a montáž travnatá plocha2 29206,00

nezpevněná
plocha

17 poblíž BD na u|, Kamenačky 57
dodávka a montáž 1 15553,00

j lesopark Bílá hora - severní svahlfi
dodávka a montáž

demontáž a montáž
stávající_______

3 travnatá plocha 40974,00
demontáž stávajíc! akátové lavičky s]e)í osazeni o cca 50
m dále
lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,
sedák I opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 185D
mm, výška 810 mm, šfřka 645 mm

19 park přlul, Slívová
1 travnatá plocha 6590,00

nezpevněná
plocha

20 před BD na ul, Boettlngrova 11
dodávka a montáž 1 19353,00

Cena bez DPH za doplnění mobltláře na ostatních veřejných prostranství fKč)

Cena včetně DPH za doplnění mobiliáře na ostatních veřejných prostranství (Kč)
157109,00

190210,79

Cena celkem bez DPH za doplněni městského mobiliáře v BrrW5.7lrftnuPi-h rirzi

Cena celkem včetně DPH za doplnění městského mobiliáře v Brnč-ŽlďenĚcfch (Kč)
679885,00

822660,85.

modrá pole doplní poptávaný

"2



Příloha č. 7 - seznam a popis mobiliáře

Doplnění mobiliáře na zastávkách MHD
LAVIČKY

parc.č. k.ú. Název ulice/místa popis mobiliáře doporučený typ mobiliáře umístěníksozn. pozn.

ul. Geislerova -zastávka MHD směr 
centrum

lavička - celokovová konstrukce, bez opěradla a 
područek, délka max. do 1500 mm

MEVA BRNO Livorno 3806 
nebo REX s.r.o. LT131oŽídenice122/1 v chodníku1 inž. sítě - EON, 022

avička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm

ul. Jílkova -zastávka MHD směr 
LazaretníŽidenice travnatá plocha inž. sítě - Teplárny Brno1089/1 mmcité MIELA LME15St 12

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek, 
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850

Židenice ul. Jílkova -zastávka MHD směr Líšeň mm, výška 810 mm, šířka 645 mm mmcité MIELA LME158L inž. sítě - EON607/4 v chodníku3 2
lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek,

ul. Gajdošova -zastávka MHD směr 
Stará osada

sedák í opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška 810 mm, šířka 645 mmŽidenice5528/11 1 v chodníku inž. sítě - Bvak, RWEmmcité MIELA LMEISSt4

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek, 
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm

ul. Líšeňská -zastávka MHD směr 
centrumŽidenice mmcité MIELA LMEISSt 2 v chodníku inž. sítě-TSB5 9901

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek, 
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm

ul. Lazaretní-zastávka MHD za 
KauflandemŽidenice 4 v chodníku inž. sítě-TSB5877/20 mmcité MIELA LMEISSt6

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek, 
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška S10 mm, šířka 645 mm

inž. sítě - 02, RWE, 
Teplárny Brno

ul. Bělohorská -zastávka MHD 
Podlomní směr Dělnický důmŽidenice 1 v chodníkummcité MIELA LMEISSt4407/17

lavička - konstrukce z hliníkové slitiny, bez područek, 
sedák i opěradlo z odolného tropického dřeva, délka 1850 
mm, výška 810 mm, šířka 645 mm

ul. Táborská -zastávka MHD Dělnický 
dům směr centrumŽidenice 2 v chodníku inž. sítě-EON, 02, RWEmmcité MIELA LME158t1858/28

MEVA BRNO Livorno 3806 
nebo REX s.r.o. LT1310

ul. Táborská -zastávka MHD Dělnický 
dům směr Líšeň

lavička - celokovová konstrukce, bez opěradla a 
područek, délka max do 1500 mm____________ 2 travnatá plocha |inž. sítě - EON, TSB, RWEŽidenice9 3991

PŘÍSTŘEŠKY

zastávkový přístřešek s plochou střechou, ocelová nosná 
konstrukce, střecha ze sendvičového panelu, zadní stěna 
z kaleného skla, bez bočních stěn, délka 4180 mm, výška 
2600 mm, šířka 1700 mm___________________________

ul. Lazaretní -zastávky MHD za 
Kauflandem v chodníku inž. sítě-TSBŽidenice mmcité GE300-PS 25877/2010

ODPADKOVÉ KOŠE
výměna stavajicino Kose za novy, popis Kose - nosná 
zinkovaná ocelová kostra nese opláštění z ocelového 
zinkovaného plechu opatřeného nástřikem práškového 
vypalovacího laku, dopředu výklopné uzamykatelné 
dveře, ve stříšce popelník, vložená nádoba z 
pozinkovaného plechu, kotvení do betonové patky či na 
dlažbu __________

barva RAL, inž. sítě TSB, 
EON

nezpevněná

plocha
ul. Gajdošova -zastávka MHD směr 
Stará osada _______Židenice mmcité Radium 551 15528/1111



Úkázka stávajících laviček v lesoparku Bílá hora
rwr*':V - í*; J.%*■

&
‘ -Třťas -t-

Ifi
k

-~<r.
‘X-. ^

a i"•čT:«Vg 
fáftšžÉ ■ Vsr-

USm '•-..ji'-' ’■- 7"/. /

A,>éBm^SsSSmaM»^

■ ;*■■?■ s«a

■^'r3s$l&)&®5g5É!s&
____ a

l§lád|^- • - <■■■
«**x&6kSi mm£.

'". I^Spk^ %;llh-.i.ss *~ 

~ ?vC^ži^.ig.teažl v.;

rf?Y,..,^_.i.,pi-
Ljfcr"

ř í-"

-jf’í

i *'
‘-.7-

•■* •»

Rpf"
lift ■
tmimm?-*,

f\mjá
r?0

m-:

:r.

Jftžř
Č&&2Ífc.-

^iis&ť'.,mm !!%■

tWg&fr



9.10.2019fiM Celkový situační zákres
Petra Zedníkova

HapalirvšSrno-sever patk

5

2
% i $% 5 -4>Bzen1 /§ % £ i

VN»
!l <***•ta

■S v•ca o 
=5 Q.

* l
Pálavské Bmo-Vinohrady
náměstí f

Vinohrady
tn

<. li % i$1

Přetnir’■xská S \ ^'binov 
05

a
_o

i ^ tp
Spolková s -3

S.o
ih" siratislavská 0>

.<*» ‘Subenit^

>

k\
U
\tp-

% a
%1 21

V % 
% !

é’
TU*** °/?Á''c/rái?\yoárens^ 3

■4? 15<S>
Bmo-^/řippn/cei ^6^° Karáskovo

náměstí £ tí>

4?$i /£ * %Jílkova <? 'CfSSi5
V

Vančurova Jí

5T
%. \ ^\% E [áborskó

% %
%

í % 
w *

$S- • ^ %I svorného Juliánov

£■ !$f ^iová í. .y5
■ra s §o
c °
£ S
ra

■s. £CŮ &

I par* Richarda 
Fe<tt>rn •?Ondříčkovo1

nám&stf jul.anovskě
náměstí ;/NHýnská 1?

Mi
~Ostravšk&^~*

5fc;
S^S- :KN, sea>l/l tQW- S<ĚZW-n & €»

1 : 10 000
200 m

i.r- priftoi*1, mele CJp -i-n til i ■3c4iK'' r, pí. RUIAN o CUZK

Vytištěno v mapovém řešeni Spinhox společnustl & T-MAPV



2dSl MMD óeisíerova 1.

rji F

« Im

n i/•í/
i *//
i

i

-204^11| 
200 7á| l|jggv*7 ■ *ji

^ # J

.739fÁ r
5

0</

■ -i ■* -

► I& .JSI --r=??1r 204-4& Jj-

\ X &ČS-r tTZrT ypi*- ' '-•5 "f"**”*™1 /OZXfS-

li$
---------aM,-

?4-^—• -. ■*ai..g.w-> -

i¥ Tb«'í?>-*1'C’-"'T3

' *.1
ON’ Ui-i

Z—- -v F í-* 1i*"
.*

fer

»s
> . • v '■ +

|,b^—

4

tór# ^
v .*». iudrite

L.•r*.
,.jrf'V

3 %4. v*

„V**'* A*
# , ■*. • % .*^ *

er* ■r

* * .tí

v

áA » • - %c--C
V ------M;

• '.f*

řy

,.> ítímKOT7aní':"2273r20.1grtni gp>[L @ £ a, éteflagE;*■

Ay

/n/T >,

t 2 4 Melrvio
+h

zákres umístění laviček



%•

\
mm

X •

ÉÉt^
A a

i^3 %\v
Ti

% ČV \ rwp %13

41 Wa ofyfcV#-
4' <2P,\/# j?V®

y* íž

ffĚdum
.tJ

*'r^2 -v ,.

rp A‘<?
/Nv VÍÍ^H

s\

a AW:•*. ••n w*ysi
y X« } \ 3MK. -3 2*:..*
4

MSlStí %* 1 

smSP .JŠilStóítí
v$g§ y ym- wci >r / *37* -.•••■

\ A ■i-k
*4

Jí.
[3$ a

«SS£ĚVÍ 5F.

?-«8SriPR5V '■ LV'

BK í^ífe* .twL&aBi!
7§Íš& tVp S&W&F1% SSUSI ■w

, 4x22
*,.*«

Lm- r ,3 Kr-.

i¥lWfflH t

• ’ '• v#*‘

JfrA -■ M 

~A \
-2. \

___aQl^. \ '

jilšii . -.--i■'i

*. *V‘

&
ÍV-

ngr •» f>-
a.

■«*- ------JV4

UF-**-'
/■y

w PÍ -■».

& í
...DN 1000/1500 BE+CŽ ..;;v*

T.-±=:m
■ /H

t 99 . r.....

H i^*ÍS
■«ř4**™

tvv:

#i .“'.V fcs.'VV

/
si

v . .. --^ ..^

.^2;'
:;f;.':. ®s^• “i'-w

.•« 4-V^ -'j
PA“

' -0/ 0 f/
2;řj /. 4m/Aí»-

Plií^:'*C ■

pí,

» F7> \ \
\

.<•"\ li \l.i \

t*. \\

ti
1*^

a/1 z
><

■.jjrtl ý:l
^ :'-'v -£'! V-" :

‘*.A

ř

VcVÍi\PTV

*sesV5



Záší MHD Jifeoua_Klióy\mm\ 3.

*wsbvc íxt ir. um&mi* ^■w 2:
T \

V " \\
Lri *....

V ti 6!

f.. -á— m w \ í //:'Í3*

ÉSSllPSfeS
/1?.

/ iLfe: ; .;,A **-*----

fea
.r-_> — r-~+/

L
i --.- i?
/ a-i;

X--;4L

*-H- -•Ví
:VDN 10DP/T500 BE+ČŽ /■

* 1 attSSS 04\
4----

V3
r. \4 --■■&

—4«—------4---•*--*•»»----- i'í—' \
Í»-. » -v*

* /* 1 M
1

»** 1
y

&mI
v n* sv

> JPr.\ 7/201.58' 
[__ ] 1S8124

XJ **
i/

i

\\.h vto
ft":1 ■*•*fe T1

jH*

0T\ vv, \
A■ \ Vs i.

■ :s • *. '4 fc. *kífe
a

t\
■fc*t '

$ m..\ bVtV íí-A mů lfer
.•K* *.

& m vM;b /\ ‘i
•Á:i

r* «4PWW*2 % a \VÍm *
^ 'i fc1 ,4'

: \ *% vm; - *:

á
\#;

1« 1
\«* 1

*v '•w.

iífi
4 wjs ir„c

5 «,¥SRÍĚ i *■ ť \9
%\ v /ťf : ví í \*

Xts
% -5

\v 1 rV3
<5L\ v \ v^f

- ® pw@ srn- S í a, Mffl ě«te!M:_®iL UM

\>* a H • \E>\
\ ■ ^^ 05 y-

\ > m «V. .:- V.

zákres umístění laviček[ o 1 2 4 Métrú

+ H



rj

i!i

i II■i

£

p.S?m4 i

Mn m;h
i ■5 ■píí •

4 i :Si ’

P r ■li•M

jí.
i'**.f? bFtI i■I,.2rm m.! i A\ni 3tn/ V /mi Mú /m

- ■

t T*,»i■affv
b£S/iss

34 Enssas*•& “rr-,-"s^
Q 4

í >>?

•%’v‘i*'»
'K*J

í
is}

* ! <•
35 :?PSSSSd mt * mnsa-/ Sř !

§9
■tj J ;______ -'

i* ■t«£ ' r :!

.
K9?

\ £i/ /

1

<r ■- íi'2'*
SG«^*

í/s.'

/ B ./
/ * n-... ■ /'a ' /■r H

t

£LLLL-x*2 i.*•'•'

MT esa?©/'Y*'
/ř

/i i \>

u \
"V***5' 

w«r - :í <*70. '
|

DN 30C-3_EOy‘‘ HE37.
1 ■?/

1■7/

.

f *».7/ /
// í{

& ř.i o- • -A* VVi

„i
11

C7 re/6r
---p

Za'^es

es Ut~nkfA
Js tcnf /

"»C *>■
n,odp*dk

\ * ffO /
rj*■'••atp

- {
IWíMiiniii

~ - r*~rvm.

|mb
•'s

.^1• !

°^o* Her

tífóse

ali lw;f ^
F%®

v-drii*

c>
7

?

*■* *



IMěoj
•S. .•'V ;••V «*• * LMmsVV'

: '.«■-•' .

w"Ji
jí JŠ&M,

r ri
’ V >•

r.y
&#-<

‘ i 4
v*-

v. . -

■-1—* ’* '",-■>4

•s ■*

IZIIP L**: -*' •.'V- -Z 5.W4 r ;t£ •■'? oř
>v > er'-•T«p • cř.V ’ ,~*v ■ť' x

S-5&AJ > 4 jT•A ,■>; jr-v

'2fc<5 <*' v1'%,^ ř •'i! ;
■■■*. ;

# *
m/s áij■ .#•

Z1"1’ ■ •:->•

A

,ň ;y - i' y# inÉ-SJ*7; ?

pí

IÍF
•’T * * ki *% 5®*?'**>*■--...............................-~~

v ■š2£s&-i- ■8:
5- - v*; Z,

% <F%*sJ
£ ' :rf i.

*'V< 4,^
* ‘K wm ** . ■?Sg? /

HÉtai
W*' -tfa-u

<*■

mm?pi#4*

mm rfí v

i *-st" jájU?< ,sy,%■s *•' i*

Ti x V.

£všf íí* .
%*r4 ^■ass^i^fW: 2? /J:V- - -

^=7 •:*r ‘t *

9900: if•?4 >/
žide nice*r .*

-■

mm
SSíSžSL

ý ť*Z a i

: ' V'i ,

99259770 ■ ■ , a-

.?.sW' 'ů ■ -'*■• -

v- , i - ■'f*- K,. T■i' <;■

sf

"" MĚ
fe: í ’■

-■s-0Í i:■

h<•
•v . V►Vi.

Uií* ‘■7! -■ J-f*
* ■*-'• ■rnm^?:■'■. <i«t;-V', v>V *, jtí

• >
'j'■*■*• >í41^"»4> ' - " >

fcís-ŠSii *.-. •>í-‘.-. ,mj
É-^C'

i
■' < ..■ ■

4»- ,1 •i*-'-a 'f\m- F%í
du

IS5:'*Vťspm r.^v-■•ř. •.

*

: m t-j

cm
zákrcs

umístění laviček
r

i

o 7 2
4 Meim



22SÍ MHO obcba. KAUFLAUĎItMMIQI 6. a 10.

^7 K-XW :m "V" \
\ * :'x;C-!v é S ■■■-

\ ^ im 'Mr-yi5876/6

\
/

K

.4.&L«;

//>
.5877;;

k .íA. 5877/48 /x
V. \ a N.-í?

■•' \“i]
■.:>■ ■ >

!
(V

%'' i 40r ~ r»
V

Vr y i «ev
.4 &><

^ ŽIDENICE m\

W
H\ v

4-A
I\:4 S •'

V

>5877/20 X'

£j>w
V 'Ví

* -..á

/\ SšX m
■:

\,r‘ \
■4/mt >:-x

"b
\ ' % :4;4.) \

■Lá o ,-v'tr"-y *

K My ■. v- y
^■stási

7vt.

\
v
\ %'• 4S4 1l í

■»

^4"4 V
i \ A

:■« m O. v*
4

.►4
44• 44"$

4

* XX!
\

•1) PŘIMIS spol. s r. o., datum snímkování: '22. 3. 20ÍKw \£

zákres umístění přístřešku pro cestující o 1 2 4 Metru
+ H

zákres umístění laviček[ i



laši. Ml-ib 'bcihitkydum oner centrum
KMslQl 7.

1-v Y /■ŠL'."•3S
/Ama.i> V4-

V

\%
N \v í%

V *
A

r v* 4*z UM>'
w*:■> \vSř m m \ \L * • B,

\\V«K*-; .4623W>.z %. V*-»P a
\

- '*235.65 
-&1.51

Sít,
‘MlV

\w \u
Iff

*:*kX XÍ0
*K: Nw 

■:/# V

gs: m \|*M \vy , .46;•v■/■i. /\
vV-\

<5r \\ \ Y,Sfr

r^a **7% <
. >■

Xi?
. ř - . ■,*'■”■.

í ..

Sis“ V/V
aťtesT

\ \ V. ®£\
\\ Vk' K>-: / ■■-í

"Ti
•;v\:. >

■r"‘
N.^\ N - / VY m\ mPLÍ.V* /x ,W.L7l^ *• ;v'Vm:x %fi

\ \ \\ >
/

'&súdíĚsir\■&- \ <y -m *•i \
/\sos \ s /■ 3 m7'é \*■■

/ .v-^•h w : .-i.v* ■/■á%

li4# F-/rr ■‘fi P"á« '3
'^SX'.v

O

rV

\\f -•■'i\& /■

\ ■\

■y^t\ □
•* \ \W r

&
Nyi2H=3.2 a \ [1 © PRIMIS-sprflKS r)b„,'G'O. m snímkováni: 22. 3^0-1-85vr0 \V'. >\ v

4 Metru0 1 2

zákres umístění lavičky



zas-i. Mttbtxlhukíf1 dun sn&c£k{wn
ItMQI 8.

yW 'ir.m

81
%•i ¥ ?■

í Sp-4 ■ÍQr

¥4 *•S? «
p

l^^ifySvT'

;SÍ5;lá

»! I >,
I* a iřjmm,^

. W .4
? ifcř Wgfet

I*
+.

y.aJ.-f.

■KismjĚ
/

..; -.T
■/á3MÉr .•-

i
■ ■V

Q^ J
* .

A Biai: „
Xi

* říi: -f - rČ>s
V? *

ir: Jftó jfií

V'<:-á^T
.^;T :.**

š
1 dí ; b .•

jajsy^r gřv^ 
*•:». 4Fr'm

BiUHm m:'W =-3fc” •.. ./_.»v

, •... a|řáDEŇicEl^I ř■JFtt
77^ /

1 358/2—1■-. £ ¥\
B *

. ' •• •.-.
•ía»‘ •

90'T-V _ r: n4;.. , „
M gs&ttššěřewstš iňtiráltiti jjr^Tv^ ^t.. ,y.\.

7-21-2 .08—l _«i jr

1> 'o

i
iiZtt-'-,im

r-T i•/!*•’*> V- I

tijisraija^JřSSMWtwsri; jiacaA-.

£•• ».. V«*» -; |.rv^,;;::k«r-'■=«,

1 T'Hl\
”•

°-V-s

i Fr^p. ^4=^,/
□ 199;* 1993

9íflja!lS®ffláoíí:Sa,g@íl®^©-pjpji»■ ^ggjS^

zákres umístění laviček[ 4 Mělni0 1 2
k H



zasí MMD bc/nitti/duV) StaérCétotWfn
KMilOI 9.

SJTXF-*
£v i

' 214.64

Jt ..o------ ÍF1858/2^. v? --
\ \ ■

•
J

■' ?1fi ■&
# \

■244.-84* 4f< Vi- r •Ht>'* -*• •*«■— ••-*• -xr-,

’iRASi \4^l.2J5Z, 4-r-n ^JVMř .....X.v.,..,c.. - -;--r- - - ' -
<sfts*»í* \

lí ái
►iWrJregMggjwttWws * tjr*

r *r------------------HSfes Xš!

i rfrtsiíftír * J%%
»2 JU

ML t<\* -th
XM'£\

;X: JI
\

JÉ 2Jř
•i. 10.

C'..>-/v;
X.

5

v-"'

v \

PSII

1

HX
'& txa

ř ■ 5». •:ííí.
% :,

r 3
Ae?

^Si
ŠSI

\xmm ft

m'-**
1L^ž»

S* 4

HP rmiS^Mglie.vilMMjuařMiláWÉlM^SiaSilSkJ> 1.-.»>-x

zákres umístění lavičky 4MetrtO 2I I 1

-II-

1/ -i- „*_.í i-r



12.

12. 9. 2019M ul. Balbínova / Ve vinohradech
Ing. Petr Kunc

"■v-T*

ry>.Iř-ji.

W'S",
•v-

řTV m -

5
► :l

&
W '665^

jlfl

d> t!
i*

ÍPp^rj v

MS
!'V

V
O’

JcP.
xqvLSaiO \ .—A

vcP,Sj

t.Ěgpaak^vlkošj ?*!?

fi£[669
i

V| *
ijř* + ■

YŽi(Heňíi&
"■&*.

K| fr
Át
5ř

f>

Tii

‘íi

S?.' t.vf^

fc:r*- -i
? v--

,'f. ř'-i'W
&H?S*í

33

N
& 74*1

'mg#
*■? ■ ■ .. \>

. ■ ’&_ía íA
STÍ.íp W* ,m

ř-=ř<*rnřr'V
.V

r»
Faí "

ss® ař^íii
VYr-í;

%»X- -.7427/2 -1

■i.

1 : 200
5 m

Ortofoto: 5> ČŮZK. Katastr: -S ČUZK. RÚIAN: <& CŮZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



13.
12. 9. 2019

ul. Hrozňatova / Ve vinohradech
Ing. Petr Kunc

•sir,y
Ar.

,;v■ v’ [/•••A;

Ul
l-i.

v

*
ti

VIi
f2
í v.

i

k 1,7 -tfjř "i*.

r-. 'Wí-3:-t físt;
£>; •

a..:

!. ,
mm

í*m
■?s»íjm

& irV
i!1' -

>/2agi
§@'0fW ,Jví^jsaS:^ \ r’11 1 *•<r:?‘

ISpsi!* f
rřii

|B-t] i
-I-.. RJ

r. v

•*1 ,i:.r*v
i

—i1 ]i o
o>'3

M
.fXiTStíeí'

.*••* - ‘"

"r

f4366/20 ,rf 'V n* Z .

kWv i Tki •'--
o

&

1-A,

IfttSISIL
*^Aí,YÍ1í

;«ť k-..

.7376/3

ýří 1

4ÉÉfe
f\1: ■ íV

*•1
■JTfc >:

►
?

?.tr í•s ••.

^p-‘ : f- ,■■; fe*li • • •■**•;

•4L

UfrlL
:;r 7Sí . '>

. ..k. • L n 4i■W. 3&trSřlV- ,x A/

1 : 200
5 m

Qrtofoto: © ČÚZK. Katastr. ČÚZK. RŮIAN .*,* ČŮZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



14.
9.10.2019m íio Ul. Boettingrova

Petra Zedníkové

A W;i USIi
U-m W

ky
v. '.nnwi

1§
V #

\ ,4lý| ^

Wmmkm

As
o

m

0
v-'

Vifm fí Ov G
*x

W0%
S!

:# e*■.

».

vki 0?!K V0 O*:• i1..
:o'a* '*•/

ú
[v-*

*0A v.

‘éJMš

Síi&w,

/a\
£Í> 1S?

1
• i

O 'Z

"í> SiPč sř&.4

di0. ÍQjA
.•r

v-
i- H-■?

P O '
cv :

Cií>44

Sl
\V 9. > o. ^_;í.<r.y< vsy- ■<

&ř■XK !
\jSfí'/'. M 

r' ; '<■••>

■-...-i

<*>1Á A
^4

H. %:aw
Kp

;-■.

y-r*-
;■ \

O■C-,
(■

T ,-

Ou

mi A
D

K5K Ni&; \\

jř^6 .■.■■■ 
n. .?, A:.«®3F. -V:

t-

•?.>►

•4 V
A’?

®S3 A Ov rIX

3Ž
ít■t

* v A 1o \ mO

zákres umístění odpadkových košů 1 : 500□10 m

(4> TopGis, s r.o. datum snirnkcváni 21. 3. 2019. Katastr: ® ČÚZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY



15.

12. 9. 2019
> ul. Slívová x Taussigova

Ing. Petr Kunc

‘“TI •

i* f

■ í

;ioMr-v.

PÍ
- -- *4.

r8 i i*, ■I0p>|

iG609 i® ,
f

nt ; 4 r-rto.

jP*£4^jl5l!fcŮSi

lw.f

iT.
0

*
- ■ 4

;Í: f f ,

'i ^

t

1 .3V
/> í. 1m •s'I. v:

i ■

v
i}

tv- a-'K I# ■ ?
í* t '-*

jf ^y->.TO

j|ií@.J;lt V

Í)V: Rf
#

•n. . , ■*
k4.‘*K 2*"**s-

M ■F3S*s:

W:]0%i ;V Kf:£./r-íi-. v,
•V’

ř
teví' j

' 'f, •. '4/s> '
<w

'ifá I lili •<
v •'i :-y

:. s'. !/
/ž? i£

í^^/- >'"■* i >■,

4

■■■*/

\ 4

yj£! Sř
m i T

rÁ>

■m
s.

*1Ij.7 *

(/ Mf * ÚTji
f y *. i5S?

/ u / Fi 5 r/-■->•

á >

IÉfl0L
ii

/ ,,«NE .v ■

ycv.4:sir •i,1 __ ill

1 : 500
10 m

Ortofata. 3 ČÚZK. Katastr: £ ČUZK. RÚIAN: y> ČŮZK

Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti & T-MAPY



javk HvadtlovaI6B8BI0I 16.

,sr 'J mr*%&mm:'^m a**

H
Vfc'. R* >? m> v. tw

#v &v\ •
ís

4 V

H■_«?*>■g.:**av* * Mí
jr* . A: >■

ir-i **/, /- -%■VSK )V Sm ■:n ,c

'A*: v.-^.ř Sí* ■** mi
iii s.*»:m •..//i

ř: ;-?,■!■! A•ás&a sr; m\i
W.Sfj

//r*

i Uf r/~ /
■**.4 nám? *> // v:%íú W-

A«r
•«* 1 '-A-. • 'Vs-S5 ■*K

i
v

ř
3?

31 ■'( *A-
V •, ', '•

u-W r?,-.

11
# 'Gj

•šití
/m* /’nA t

*r
stóť^ Ir

Iv: (
0^\ \

1 s*ílfeiV /
:>; 5E

.páfm. -
yv ■r'i ».-ia

!'/•/a*% A 4*K £'l!&í!
i <\\

A
vv

■. \ V r- ••)U

\ ''■
M4’\ i\ ? 5i. &\ •v’;

1..-Í-• '•. f1'L: >:-á ■■Sli'1\• i-

jm •s .\
*r,-'W*ř-,\

¥*

5:»
,<• ••>/■; .■ •'-•'■*<■>■ ■ ■

05SD

i •* •
ř»; 1 / 

r 'l r ■

is »
•W

\ - v
,V 4v■*■!■■

H*Wv
r\-T**^ r

■ , v m»v.
• ‘^vs

i ^

* .'

■JiMr

+i£ # V-,!VfEf'1 .2ř;r«

3Lé3
'í

Ér
* !(,i rV;

v jsr* 
í ,#»;

V •<» .. /
®p ^ív. wmi"rv v* r

"•‘áv.- ^■ítr m* ^'• >L.-J-Jir-X1 #
/

/ <c im
6 Metrůa 1.5 3

zákres umístění laviček AI- +

r.rrmir



Kmétixty Sf
I6M01 17.

VI
vir

W \ ,i'\

I\
í»:1x.»

g>$$g ■

lIs^pS^ WĚ0& 

^l|lStl|8|§ IRIi
m8Ě&"%lMp'^Eífeífb&išž&i

-JVV
Čr.i •v/r: t\ y J

SA> u 83
v <m s■k^

■>-

«4

v B» .<j -ť
m-:m \a i;j* :x..

éptaíp|^pffld/F 
f .«á

v?
vr^j * i - v\

■ O
h■Ů mN

m£|1|
i í#i§\ As& /n»im m

H&lii). m\míts
m

®g§®sii^
widd$$d&r

/■^te

í-í
iss

'■ x \ m
a

«;-5r
*í#- SOI>•.;••• 4m $ŽIĎENÍ *v.£ *,

ar*y L

$ raaSfmJi
y m mSi

Jili13
T "í5 i

lil8«-íT

<5>
y.

mK> m
—

řrt » liářři
y^i

mjmm ^Mmi7\

řl

í"

JRta ř«*
. /■TV ■

<4i >■

® PlíŠMI© ěě®IL § if, a* átefluM QOflflftSB&ď: ^ &SÍ©

zákres umístění lavičky 4 Metrů0 1 2] H



par/cBttí korá\mm\ 18.

p*Jk«
**\tr~W;- •7829/4[T

řé\*
■v';

■ /*^2
V'.5?

áíítósí.Sl i!V [7831/9.7827/42

O £ ■"Vv\ vm'--í
.7826/2: JŽXV

i7837/5Mfr?37i3l■■íi
■ -r.

pw :*íŤíA cP.
S5Euíi í/'t*>.
26/102^ri 7.9<?

f ZŤk
1700/4

íé™ MSrf.4700/2

i7824/5»S mv.\ &

iii®SZ*5v j

7IDENICE35887,13
'V'

3699/1

7*^
7848/,1

W=7

r7i.*4

3 4
;v

P ■v.x

^j|p- 

:M

•?.0

fe£&4
■#■«v_ >•

\
$,á73i V ~-*i

P.
3589, *Mm

V
> ' * * •ya-;™ *• J

W.
4588/1 r; •Liijáí

/ *ř Í^-ÍT-;
A./ ; &v ; /

ifefttira L 8^2018:RlWllSEBSBB:ř.SX >

20 Wetrtzákres umístění laviček 0 5 10
-I



19.

w
\

-SS

I
,

ř
Iftm í__ *m

~é&® *

i i. * t%
*V ír •**

#* ■-*

l:| «■'*

4*- 'i aíimI : ms-
\$r-

3yji$y&
tu

Jgř'#i

í:~l
♦v V\ /lil *

\

“v

f X*
w /.

/ ,v
*

ISPtW* a7 v*
fewř. »■»

I«
& yt1 N

:T@ffiř/; i
f$0S& </ •H !

1
1/*

fifEFX^TXŠ* V,'!■

kS r ?•-- -x: 'I•r-
■•. 'j.Xr V,;: ;t 5®’} ! (i0*X

-Il*J y? i&ifM
«.<i osses® , i v«-r jr-V.

- . --v - - ------- ^ •• .Tv * •x

i-Wt-
r* ’1 .j*-™ *-/r~ ? Iv* Ii. i

p 1 t • íi-1■ gWai) 'r ■i
«

jwaí^íSSm
4

i

f .'**■*!K 5E ES ttu

áífec■-

■x

"t■i'
• ; •*■*-!.fe

^•<- ^r'’'

dále50^ ......*«-'
ičkv cca ° .>--1" ‘Uaví stával1

jertiístén'5



Bočtfihgt-oi/a 11IfrMPl 20.

m:
A

v /.
7

/w ^
°>itČV

4■:,í

y. /L‘MXií

Má

W0$

■X

V «r
J.£ *íS

" v*
/

..'i
fy.

4
r X

\ y\y

fSm
,« .A '■
"3* * >. j

*
- 1 Sj}.^ J^i **--í*?

.9•\
V

-2 V

r ^

rjix*
EESBBa\ \:v *

-w,» /

_,-

tii yi <
&':■\

4\ .A

yy o

‘fc.
I?; *

. a-'
£

* * .•* ■

* «t*
* ■r*

DMI spsa e e &, ^jasa @iiéato« m. šť»®A

zákres umístění lavičky1 4 Metrů0 1 2(-

------- - S l-,-M-»lr-


